Г Л А В А
Талдомского муниципального района Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-34-78; т/ф 8-(49620)-6-07-64
e-mail: taldom-rayon@mail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 0 S . 0 ?

06-утверждении Регламента —I
предоставления общеобразовательной
организацией Талдомского
муниципального района Московской
области услуги «Предоставление
информации о текущей успеваемости
обучающегося, ведение электронного
дневник и электронного журнала
успеваемости»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации»

постановляю:

1. Утвердить Регламент предоставления общеобразовательной организацией
Талдомского муниципального района Московской области услуги
«Предоставление информации о текущей успеваемости обучающегося, ведение
электронного дневник и электронного журнала успеваемости» (Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заря» и разместить на
официальном сайте администрации Талдомского муниципального района
Московской области в сети Интернет.

3. Считать утратившим силу постановление главы Талдомского
муниципального района от 31.03.2014г. № 640 «Предоставление информации
о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и
электронного журнала успеваемости»

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя CD
главы администрации Талдомского муниципального района С^В.Курсов'у ^

СП

Глава Талдомского муниципального района

Исп. Никитюк И.С. 3-33-24, доб.169
Разослано: в дело-2; КО -  2; С.В.Курсовой -

L
1; сектор ипф.'обесц.

\ . У

- ‘ v j
Со

.Ю.Юдин

ГУП МО «Талдомская типография» Заказ

mailto:taldom-rayon@mail.ru